Image Power S.A. 

Według stanu na dzień opublikowania ogłoszenia o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia, które odbędzie się w dniu 15 grudnia 2025 roku, tj. na dzień 18 listopada 

2025 roku, kapitał zakładowy Image Power S.A. („Spółka”) w wysokości 323.086,40 zł 

(słownie: trzysta dwadzieścia trzy tysiące osiemdziesiąt sześć złotych 40/100) dzieli się na 

3.230.864 (słownie: trzy miliony dwieście trzydzieści tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery) 

akcje zwykłe o wartości nominalnej 0,10 zł akcja uprawniających do łącznie 3.230.864 

(słownie: trzy miliony dwieście trzydzieści tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery) głosów.